1

ПРОТОКОЛ № 39/20

заседания Совета Ассоциации

Саморегулируемой организации

«Содружество проектных организаций»

г. Санкт-Петербург                          «14» июля  2020 года

Место проведения: город Санкт-Петербург

Время проведения: 14:00-14:30

Присутствовали члены Совета Ассоциации:

Еремина Л. Л., Председатель Совета Ассоциации;

Мотуз Д. М., член Совета  Ассоциации;

Жаков С. Д., независимый член Совета  Ассоциации.

Приглашенные лица:
отсутствуют.

Кворум: 100 %, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.

Способ проведения голосования – открытый.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I. О созыве внеочередного общего собрания членов Ассоциации СРО «СПО».

Заседание открыла Председатель Совета Ассоциации Еремина Лариса Леонидовна, которая

предложила избрать секретарем заседания Мотуза Дениса Михайловича.

I. По первому вопросу выступила Председатель Совета Ассоциации Еремина Лариса

Леонидовна, которая предложила, в связи со вступлением в силу Постановления Правительства

Российской Федерации от 27.06.2020г. № 938 «Об утверждении Положения об отдельных

условиях предоставления займов членам саморегулируемых организаций и порядке

осуществления контроля за использованием средств, предоставленных по таким займам» и

рекомендациями РОСТЕХНАДЗОРА, провести внеочередное общее собрание членов Ассоциации

СРО «СПО» «21» июля 2020 г.

Голосовали: «За» - единогласно

  «Против» - нет

  «Воздержались» – нет

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

I. Созвать внеочередное общее собрание членов Ассоциации СРО «СПО» «21» июля 2020 г.

в 12.00 по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Кирочная, д.19, офис 17

Председатель Совета Ассоциации                            ____________________________

 Еремина Л. Л.

Секретарь заседания Совета Ассоциации                ____________________________

 Мотуз Д.М.